

Xülasə**Ad, soyad, ata adı:** Kərimli Aqşin Faiq oğlu**Xarici dil:** İngilis, Rus**Ali təhsil statusu:**

Ali təhsil müəssisəsinin adı	İxtisas	Dərəcə	İl
Bakı Dövlət Universiteti	Tarix	Bakalavr	2005-2009
Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universiteti	Tarix	Magistr	2012-2015

Magistr dissertasiyasının adı və elmi rəhbəri:

“XVIII əsrdə Rusiyanın Qafqaz siyasətində Azərbaycan amili”, dos. Azad Əsədov

Çalışdığı vəzifələr:

Vəzifəsi	İş yeri	İl
Müəllim	Qəbələ rayonu N.Osmanov adına Çığatelli kənd tam orta məktəbi	2010-2014
Müəllim	Ağdaş rayonu N.Babayev adına Qəribli kənd tam orta ümumitəhsil məktəbi	2015-...
Müəllim	Mingəçevir şəhəri S.Vurğun adına 16 nömrəli tam orta ümumitəhsil məktəbi	2021-...
Müəllim	Mingəçevir Dövlət Universiteti	2023-...

Magistratura pilləsində yazılan tezislər:

XVIII əsrdə Rusiyanın Qafqaz siyasətində Azərbaycan amili, ADPU-nun xəbərləri,2015.

Qalib olduğu layihələr:

1. Elm və Təhsil Nazirliyinin keçirdiyi “Təhsildə inkişaf və innovasiyalar üzrə” I qrant müsabiqəsi”, 2017, “Gələcəyə doğru”
2. Elm və Təhsil Nazirliyi və ADA Universitetinin birgə layihəsi olan “Bir müəllimin Manifesti” ixtisasartırma proqramı, 2025-ci il, oktyabr-aprel, Azərbaycan (Qazax və Bakı) və ABŞ mərhələsi.

Qalib olduğu müsabiqələr:

1. Elm və Təhsil Nazirliyi, “Azərbaycan müəllimi” qəzetinin birgə keçirdiyi, Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 100 illiyinə həsr olunmuş müəllimlər arasında “Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti və təhsil” esse müsabiqəsində respublika üzrə II yer, 2018
2. “Ədibin Evi” tərəfindən “Azərbaycan müəllimi” qəzetinin 90 illik yubileyi münasibətilə təşkil olunan “Müəllimliyin insanlıq fəlsəfəsi” esse müsabiqəsində II yer, 23 dekabr 2024

ÇAP OLUNMUŞ ƏSƏRLƏR

A. Beynəlxalq indeksli jurnallarda dərc olunmuş məqalələr:

B. Beynəlxalq elmi konfranslarda təqdim olunmuş və elmi məqalələr kitabında çap olunmuş məruzələr (tezislər) :

“Davamlı inkişaf strategiyası: qlobal trendlər, milli təcrübələr və yeni hədəflər” mövzusunda II Beynəlxalq Elmi Kofrans,08-09 dekabr 2023-cü il, Müasir tədris texnologiyaları.

C. Milli/beynəlxalq kitablar/Monoqrafiya və ya kitablardakı fəsilər:

D. D. Milli lisenziyalı jurnallarda dərc olunan məqalələr (tezislər):

E. Respublika daxili elmi konfranslarında təqdim olunmuş və elmi kitablarda çap olunmuş məruzələr (tezislər):

“Heydər Əliyev müasir Azərbaycanın xilaskarı və qurucusudur”, 3-4 may 2024-cü il, Heydər Əliyev - Azərbaycan elminin, təhsilinin və mədəniyyətinin böyük himayədarı.

F. Digər nəşrlər:

Test tapşırığı müəllifiyəm- “Azərbaycan tarixi”, IX sinif, Dövlət İmtahan Mərkəzi, 2017